"Gemeinsam Digital! Kreativ mit Medien" Ein Programm des Deutschen Bibliotheksverbands e.V. (dbv) im Rahmen von "Kultur macht stark. Bündnisse für Bildung" (2023-2027)



inverständnis-Erklärung der Eltern oder Erziehungs-Berechtigten
Adressfeld/Stempel des Veranstalters
itte unterschreiben Sie diese Einverständnis-Erklärung.
amit erlauben Sie Ihrem Kind, an der Veranstaltung teilzunehmen.
oas heißt: Sie erklären Ihr Einverständnis.
itte geben Sie diese Einverständnis-Erklärung beim Veranstalter ab.
Vichtig: Bitte schreiben Sie die Informationen mit dem Stift in die Kästchen! $\Box$
orname des Kindes
lachname des Kindes
Vann ist Ihr Kind geboren?
X Bitte ankreuzen!
Mein Kind darf an der Veranstaltung teilnehmen.

Ein Projekt von







"Gemeinsam Digital! Kreativ mit Medien" Ein Programm des Deutschen Bibliotheksverbands e.V. (dbv) im Rahmen von "Kultur macht stark. Bündnisse für Bildung" (2023-2027)



Folgende Angaben werden vom Veranstalter gemacht:

Wie heißt die Veranstaltung?	Maker gehen auf Tour: Bunte digitale Europareise
Wo ist die Veranstaltung?	Stadt- und Kreisbibliothek Schmalkalden Kirchhof 4, 98574 Schmalkalden
	Sa 13.05.23   10-13 Uhr
Wann ist die Veranstaltung?	Fr 02.06.23   14-17 Uhr
	Sa 03.06.23   10-13 Uhr
	Fr 16.06.23   14-17 Uhr
	Sa 17.06.23   10-13 Uhr
	Fr 30.06.23   14-17 Uhr
	Sa 01.07.23   10-13 Uhr

## Wichtig:

Ihr	Kind muss s	ich an das	halten, was	die Aufsichts-Pe	ersonen sagen.
-----	-------------	------------	-------------	------------------	----------------

- Die Aufsichts-Personen sind nicht verantwortlich, wenn Ihr Kind sich wehtut oder wenn etwas kaputt geht.
- Bei schwerem Fehlverhalten kann Ihr Kind von der Teilnahme an der Veranstaltung ausgeschlossen werden.
- □ X Bitte ankreuzen, falls zutreffend!
- □ Ich bin damit einverstanden, dass mein Kind in den Pausen den Veranstaltungs-Ort für kurze Zeit verlassen darf.

Ein Projekt von







"Gemeinsam Digital! Kreativ mit Medien" Ein Programm des Deutschen Bibliotheksverbands e.V. (dbv) im Rahmen von "Kultur macht stark. Bündnisse für Bildung" (2023-2027)



□ Mein Kind	□ Mein Kind darf kein Schweinefleisch essen.					
□ Mein Kind	□ Mein Kind isst kein Fleisch.					
von meine Videos un	Bei der Veranstaltung werden vielleicht Bilder, Videos oder Ton-Aufnahmen von meinem Kind gemacht. Ich bin damit einverstanden, dass diese Bilder, Videos und Ton-Aufnahmen verwendet werden dürfen. Zum Beispiel in einem Zeitungs-Artikel oder im Internet.					
□ Bitte beachten Sie bei meinem Kind folgende Besonderheiten:						
(Zum Beispiel	Allergien oder Medikamente):					
Ich bin erreic	chbar unter der Telefonnummer:					
Datum						
Unterschri						
Unterschrift						

(Alle Erziehungsberechtigen müssen unterschreiben)

Stand: 02.01.2023

Ein Projekt von





